DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA DE COTAS DA 2ª (SEGUNDA) EMISSÃO DO

BTG PACTUAL DÍVIDA INFRA FUNDO DE INVESTIMENTO 
EM COTAS DE FUNDOS INCENTIVADOS DE INVESTIMENTO 

EM INFRAESTRUTURA RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO
CNPJ nº 40.502.607/0001-94

(“Fundo”)

No montante de, inicialmente, 

R$ 299.999.916,74*
(duzentos e noventa e nove milhões, novecentos e noventa e nove mil,  

novecentos e dezesseis reais e setenta e quatro centavos)

*O valor acima inclui a Taxa de Distribuição Primária destinada a arcar com os custos da Oferta, equivalente a 3,80% (três inteiros e 
oitenta centésimos por cento) do Preço de Emissão, no valor de R$ 3,87 (três reais e oitenta e sete centavos) por Nova Cota subscrita, 
a ser pago pelos investidores que subscreverem Novas Cotas.

Valor unitário das Cotas (conforme abaixo definidas): R$101,92 (cento e um reais e noventa e dois centavos)  
na Data de Liquidação (conforme abaixo definida) (“Preço de Emissão”) 

Taxa de Distribuição Primária (conforme abaixo definida):  
R$3,87 (três reais e oitenta e sete centavos) por Cota efetivamente integralizada 

Quantidade de Cotas inicialmente ofertadas: 2.835.806 (duas milhões, oitocentas e trinta e cinco mil e oitocentas e seis)

Código ISIN das Cotas: BRBDIFCTF002 
Código de Negociação na B3 S.A. - Bolsa, Brasil, Balcão (“B3”): BDIF11 

Classificação ANBIMA: Renda Fixa Duração Livre Crédito Livre 

O BANCO BTG PACTUAL S.A., instituição financeira integrante do sistema de distribuição de valores mobiliários com escritório na cidade

[...]

Líder”), nos termos do artigo 53 da Instrução da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) nº 400, de 29 de dezembro de 2003 (“Instrução 
CVM nº 400”), comunicam que foi protocolado na CVM, em 18 de fevereiro de 2022, o pedido de registro da oferta pública de distribuição 
primária de, inicialmente, 2.835.806 (duas milhões, oitocentas e trinta e cinco mil e oitocentas e seis) Novas Cotas da 2ª  (segunda) 
emissão do Fundo, todas nominativas e escriturais, em classe única (“Novas Cotas” e “Oferta”, respectivamente), com Preço de Emissão 
de R$101,92 (cento e um reais e noventa e dois centavos), na data de liquidação da Oferta indicada no prospecto definitivo da Oferta 
(“Data de Liquidação”), perfazendo o montante total de R$ 299.999.916,74 (duzentos e noventa e nove milhões, novecentos e noventa e 
nove mil, novecentos e dezesseis reais e setenta e quatro centavos) (“Montante Total da Oferta”), considerando a Taxa de Distribuição 
Primária (conforme abaixo definido), podendo o Montante da Oferta ser (a) aumento em virtude da Opção de Lote Adicional (conforme 
abaixo definido); ou (b) diminuição em virtude da distribuição parcial, observada a quantidade mínima de 1 (uma) Nova Cota na Oferta, 
totalizando um montante mínimo da Oferta de R$ 49.999.950,86 (quarenta e nove milhões, novecentos e noventa e nove mil, novecentos 
e cinquenta reais e oitenta seis centavos), considerando a Taxa de Distribuição Primária e o Preço de Emissão fixado por meio do Ato do 
Administrador (“Montante Mínimo da Oferta”). 

O REGISTRO DA OFERTA, QUNADO CONCEDIDO, NÃO IMPLICA, POR PARTE DA CVM, GARANTIA DE VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES

[...]

Emissão de R$ 101,92 (cento e cinco reais e setenta e nove centavos) por Nova Cota, de acordo com 
os critérios definidos nos termos do artigo 24, parágrafo 2º do regulamento do Fundo, por meio do 
Ato do Administrador, perfazendo o Montante Total de, inicialmente, R$ 299.999.916,74 (duzentos e 
noventa e nove milhões, novecentos e noventa e nove mil, novecentos e dezesseis reais e setenta 
e quatro centavos), considerando a Taxa de Distribuição Primária, podendo o Montante Total da 
Oferta ser (i) aumentado em virtude da distribuição do Lote Adicional, ou (ii) diminuído em virtude 
da distribuição parcial, desde que observado o Montante Mínimo da Oferta.